

# **HOT WOK ApS**

Speditørvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 45 12 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Henrik Graahede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOT WOK ApS Speditørvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 45 12 11
	Stiftet: 2. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Lanng Gulstad, formand Henrik Graahede Dennis Tranekær Hostrup
<b>Direktion</b>	Henrik Graahede, Adm. dir. Dennis Tranekær Hostrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor salg af udstyr til madlavning mv., samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.371</b>	<b>522.716</b>
1 Personaleomkostninger	-413.330	-190.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.181	-96.181
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.140</b>	<b>236.344</b>
Andre finansielle indtægter	0	706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.729	-87.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.869</b>	<b>149.530</b>
Skat af årets resultat	99.361	-25.747
<b>Årets resultat</b>	<b>30.492</b>	<b>123.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.291	173.582
Overføres til øvrige reserver	-49.799	-49.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.492</b>	<b>123.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	436.515	500.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	436.515	500.360
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.165	69.501
Materielle anlægsaktiver i alt	44.165	69.501
5 Deposita	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	22.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>502.680</b>	<b>591.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.121.900	254.083
Forudbetalinger for varer	832.324	85.451
Varebeholdninger i alt	1.954.224	339.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.638	118.690
Udskudte skatteaktiver	321.712	222.351
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	376.350	341.041
Likvide beholdninger	175.630	355.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.506.204</b>	<b>1.036.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.008.884</b>	<b>1.627.928</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	50.000
Overkurs ved emission	1.330.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger	340.482	390.281
Overført resultat	-2.382.574	-2.462.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-592.092</b>	<b>-2.022.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	555.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	555.359
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	113.070
Anden gæld	3.572.976	2.932.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.600.976	3.095.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.600.976</b>	<b>3.650.512</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.008.884</b>	<b>1.627.928</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	440.080	-2.636.447	-2.146.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	173.582	173.582
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-49.799</u>	<u>0</u>	<u>-49.799</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	390.281	-2.462.865	-2.022.584
Kontant kapitaludvidelse	70.000	1.330.000	0	0	1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	80.291	80.291
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-49.799</u>	<u>0</u>	<u>-49.799</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>1.330.000</u></b>	<b><u>340.482</u></b>	<b><u>-2.382.574</u></b>	<b><u>-592.092</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	405.893	183.806
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.177	2.977
	<u><b>413.330</b></u>	<u><b>190.191</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.729	87.520
	<u><b>65.729</b></u>	<u><b>87.520</b></u>
 <b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	940.357	940.357
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>940.357</b></u>	<u><b>940.357</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-439.997	-376.152
Årets afskrivninger	-63.845	-63.845
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-503.842</b></u>	<u><b>-439.997</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>436.515</b></u>	<u><b>500.360</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	161.673	161.673
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>161.673</b></u>	<u><b>161.673</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-92.172	-59.836
Årets afskrivninger	-25.336	-32.336
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-117.508</b></u>	<u><b>-92.172</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>44.165</b></u>	<u><b>69.501</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	22.000	22.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50
Andre tilgodehavender	5
Immaterielle anlægsaktiver	437
Andre driftsmateriel	44

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en løbende opsigelse. Den månedlige husleje udgør ca. 8 t.kr.
